Ceterum fassus est, quomodo Benedicto literato ratione 
panni a suo peredecessore Georgio Grinwalt recepto ob- 
ligaretur in summa den. LXXVI, et ratione certorum 
iugerum similiter ab eódem Georgio Grinwalt recepto- 
rum. den. IIc. solvit. 

Item ecclesie hospitalensi florenos Vi'12, quos ab eadem ec- 
clesia mutuo recepisset dum fuit vitricus. 

Item fassus est, quomodo Michaeli Stropkay vendidisset 
suam partem brasiatorii flor. VI in hoc ei solvisset den.. 
Ic LXXX, ex hiis debitis adhuc extantibus dicto Michaeli 
Stropkay ex eo, quod ipsum in infirmitate in domurrr 
suam recepisset, relaxavit den. L. 

Deinde fassus est, quomodo domine' I-Ialaruschin obligare- 
tur den. Ic III, aput quem pro pignore sunt scutelle stan- 
nee III mayoris valoris existentes. 

Segnitur series testamenti. 
De domo sua, postquam vendita fuerit imprimis solvi de- 

bent prenotata debita ecclesie parochiali, insuper flo- 
reni II, quos de novo pro structura iliac legavit, deinde: 
alfa solvi debent debita. 

Residua pecunia, que de domo manserit, debet in toto 
dare monachis in Sowar. 

Octo cantharos stannebs et duas scutellas stanneas, item . 

tres plumaticas, unum pulvinar, duos cossinos, quinque .  
linteamina et unum mensale legavit pro sua sepultura, . 
ex hiis tamen vestimentis commisit ipsis testamentariis. 
si moriretur .aliquid dandum Appolonie, si-quicquam re-
siduum fuerit. 

Postremo tunicam suam brunaticam et peliceam legavit 
hospiti suo Michaeli Stropkay tenendam. _ 

363 

(L. S. — L. S. — L. S.) 

Anno 1508. feria 3. post Letare, providus Michael Stropkay 
pretextu dicti brasiatorii solvit iterum den. Ic. Ratione 
cum confecta adhuc tenetur de eodem den. IIe LX Lau--
rencius Czay solvit ecclesie annis duobus preteritis flo-
renos XI. 

In hoc anno 1509. feria sexta post Pasce dictus Michael' 
Stropkay solvit den. Ic, qui dati sunt patrono ecclesie 
hospitalensis Martino pellifici secundum tenorem testa-
menti. Eidem etiam ex. aliis pecuniis dicti testatoris dad 
sunt den. XXIIII. In hoc anno 1510. solvit ecclesie pa-
rochiali finaliter den. Ic, ecclesie vero hospitalensi den. 
IIIIc XXVI, qui manserunt in pretorio civitatis tenetur 
iliac in hoc anno 1510. solvit finaliter den. II11 /2c, de quo ,  
iam nihil obligatur. 

Papiroson, három papirossal fedett fekete viasz pecséttel. Levéltári: 
száma: 751. 

1507. március 18. Sáros. 
Bertóti. Szaniszló sárosi alispán és a négy szolgabíró Bá-

lint mészáros, Péter serfőző, János „pilliator", Carmar György, 
András szabó, Goder. Albert, Pál szűcs eperjesi esküdtek, to-
vábbá Mészáros Péter, Czwff Mártón, Perlen 'János, Scherer 
István, Schnayder András, Benedek deák és Mihály szabó „ex 
centumviris de civitate Eperies", az eperjesi belső és külső ta-
nács nevében egy részről (képviseli őket Kozma Bálint eper-
jesi ügyvéd), továbbá Fisi János közt folyó becsületsértési per-
ben a vármegye hatósága Fisit mindegyik panaszos ellen külön-
külön heted magával leteendő esküre ítélte, amivel Fisi meg 
nem elégedvén, ügyvédje, Ternyei György a királyi kuria elé 
fellebbezett, a hova a megye hatósága a pert felterjeszti.